UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

        Bắc Ninh, ngày      tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v đón tiếp và làm việc với Hội đồng hương Bắc Ninh tại Cộng hòa Séc

Ngày 17/02/2025, đoàn công tác của Hội đồng hương Bắc Ninh tại Cộng hòa
Séc đến thăm và làm việc tại Bắc Ninh. Chủ tịch UBND tỉnh mời các đại biểu dự họp:

1. Thành phần mời dự:

- Đ/c Vương Quốc Tuấn, Ủy viên dự khuyết BCH Trung ương Đảng, Phó Bí thư
Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh (Chủ trì);

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, Văn phòng
UBND tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

2. Thời gian: từ 10h00 ngày 17/02/2025 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng Khánh tiết, trụ sở UBND tỉnh.

4. Nội dung: Chào xã giao Chủ tịch UBND tỉnh và trao đổi các thông tin tình
hình hợp tác giữa tỉnh Bắc Ninh và Hội đồng hương Bắc Ninh tại Cộng hòa Séc.

Các cơ quan có tên trên căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ chuẩn bị nội dung
báo cáo tại buổi làm việc; Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện tiếp đoàn.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Thành phần mời dự;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Báo Bắc Ninh, Đài PT-TH tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh
(đưa tin);
- VP UBND tỉnh: LĐVP, QTTV, HCTC;
- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Nhân Thắng

Mobile User